Hic est panis qui de cœlo descendit.
Non sicut manducauerunt patres ue-
stri manna, & mortui sunt. Qui man-
ducat hunc panem uiuet in æternum.
Hæc dixit in synagoga docens in Ca-
pernaum. Multi ergo audientes ex
discipulis eius dixerunt. Durus est hic
sermo. Et quis potest eum audire? Sci-
ens aut̄ Iesus apud semetipsum quod
murmurarent de hoc discipuli eius, di-
xit eis. Hoc uos offendit? Si ergo uide-
ritis filiū hominis ascendentē ubi erat
prius? Spirit⁹ est qui uiuiscat, caro nō
pdest quicq̄z. Verba quæ ego locutus
sū uobis spiritus & uita sunt. Sed sunt
quidam ex uobis qui nō credunt. Scie-
bat enim ab initio Iesus qui essent cre-
dentes, & quis traditurus esset se. Et di-
cebat. Propterea dixi uobis, quod ne-
mo potest uenire ad me, nisi fuerit ei-
datum a patre meo. Ex hoc multi disci-
pulorum eius abierunt retro, & iam nō
cū illo ambulabāt. Dixit ergo Iesus ad
duodecim. Nunqđ & uos uultis abire?
R̄ndit ergo ei Simō Petr⁹. Dñe ad quē
ibim⁹. uerba uitæ eternæ habes, & nos
credim⁹ & cognoui⁹ q̄a tu es Christ⁹
fili⁹ dei uiui. R̄ndit eis Iesus. Nōne ego
uos duodecim elegi, & ex uobis un⁹ dia-
bolus est? Dicebat aut̄ de Iuda Simo-
nis Iscariotha. Hic enim erat traditu-
rus eū cū esset unus ex duodecim.

Ambulabat Iesus post hæc in Galilæam, nō enim uolebat in Iudea ambulare, quia quærebāt eū Iudei interficere. Erat aut̄ in p̄ximo dies festus Iudeor̄ scenopœgiæ. Dixerūt aut̄ ad eū fratres eius. T̄ rāsi hinc, & uade in Iudeā, ut & discipuli tui uideant opera tua q̄ facis.

Jesu vnū ex xij. dia^{lū} nouat.

VII
Inscenopégia ascederunt
ad die festu distib, et is
sus felig,

S 3 Nemo

Οὐδεὶς γαρ ἐν κρυπτῷ τι ποιεῖ οὐδὲ γίγνεται
τὸς ἐν τῷ παρεγγένεσίᾳ ἔνινθεν. Εἰ ταῦτα ποιεῖς, φα-
νέψωσο με σεαυτὸν τῷ κόσμῳ. Οὐδὲ δέ οὐδὲν
φὰδι δικτύον πίσθινον εἰς δικτύον. Λέγε διων
τῆς διηγήσεως. Ο καρδός οὐδὲν διπλωτὸν ποιεῖς.
Ο δὲ καρδός οὐδὲν μέτερος, πάντοτε διπλωτὸν
τοιμοῦ. Οὐδὲν διώτατον κόσμος μισθεῖ νηλαῖο.
Εἰ μὲν δὲ μισθεῖ, δότι ἐγὼ μαρτυρῶ περὶ αὐτοῦ, δότε
τὰ ἔργα αὐτῷ πονηρά διπλωτόν. Νηλαῖον ανάβαντε εἰς
πᾶν ἑορτὴν ταύτην. Εγὼ διπλωτὸν αναβαίνω εἰς
πᾶν ἑορτὴν ταύτην. δότι δὲ καρδός οὐδὲν δι-
πλωτὸν πεπλάνησα. Ταῦτα δέ εἰπὼμ διηγεῖσθαι, οὐ με-
νειν τὸν τῇ γαλιπαίδιον τὸ διηγεῖσθαι μηδενί.
Φὰδι δικτύον, τόπον διπλωτὸν διενέγκει εἰς πᾶν ἑορτὴν,
οὐδὲν φανερῶν, αλλὰ πολὺ εἴναι κρυπτόν. Οὐδὲν διπλωτόν
οι, εἰς θύραν διπλωτὸν τὸ ἑορτῆν, οὐδὲν λεγομένον. πάτη-
ται μὲν τοῖς διχλοίσι, οἱ μὴν λεγομένοι, δότι μεταβό-
τενται, οἱ δὲ λεγομένοι, οὐδὲν λεγομένοι πλωταῖς τῷ δι-
χλον. Οὐδεὶς μηλίτης παρεγγένεσία διλάβει πόσι δικτύον
διατρέψει τῷ φόροι τῷ διπλωτῷ μηλίτῃ οὐδεμίων, μηδὲ μὲν φοί-